RATIFICO  o  correspondente  procedimento  e  ADJUDICO  o  seu
objeto a: CARLOS KLYNGER OLIVEIRA DE QUEIROGA, inscrito no
cadastro nacional de pessoa jurídica sob o nº 707.888.254-70, com
sede a RUA ETELVINO SALES, CENTRO, N°SN, OLHO D ÁGUA DO
BORGES/RN.  Item(s):  1.  Valor:  R$  1.500,00  (mil  e  quinhentos
reais).
Olho d’Água do Borges/RN, 05 de abril de 2023.
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara